
 
 

UCHWAŁA NR LXII/363/2023 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Polanka Wielka. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 537 ) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do ceny zatwierdzonej Decyzją KR.RZT.70.11.2021 za odprowadzone ścieki 
dla taryfowej grupy odbiorców usług OŚ 1 (odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków) z terenu 
Gminy Polanka Wielka w wysokości 2,90 zł netto powiększoną o obowiązujący podatek VAT do każdego m³ 
ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi stanowiącymi własność Gminy Polanka Wielka. 

§ 2. Dopłata ustalona w § 1 obowiązywać będzie w okresie od 02 czerwca 2023 roku do 01 czerwca 
2024 roku. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/290/2022 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 27 kwietnia 2022 roku 
w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Polanka Wielka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 02 czerwca 2023 roku. 

§ 6. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Polanka Wielka. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3109


	Uchwała

		2023-05-02T13:47:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




